PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	06 марта 2019 года
	№ 96/738

г. Слюдянка

О кандидатурах для зачисления в резерв составов
участковых комиссий избирательных участков №№ 1285- 1312
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1337-6 (далее – Порядок), постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17 января 2013 г. № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 1285 - 1312 (приложение).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
Председатель комиссии

                     Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

                     Н.Л. Титова
Приложение

к решению Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
от 06 марта 2019 г. № 96/738
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков №№ 1285 -  1312
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Колосова Анна Валерьевна
	1984
	Собранием избирателей по месту работы

	1285

	2
	Кобизева Светлана Валерьевна
	1979
	Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	1286

	3
	Вдовкина Мария Александровна
	1983
	Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	1287

	4
	Кондакова Антонина Сергеевна
	1983
	Собранием избирателей по месту работы

	1288

	5
	Оглоблина Светлана Васильевна
	1980
	Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	1288

	6
	Шахурова Ольга Юрьевна
	1977
	Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	1290

	7
	Могутова Елизавета Андреевна
	1996
	Собранием избирателей по месту жительства

	1291

	8
	Скумс Светлана Владимировна
	1975
	Собранием избирателей по месту работы

	1293

	9
	Галимова Татьяна Степановна
	1954
	Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1295

	10
	Козликина Дарья Владимировна
	1979
	Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1296

	11
	Искакова Любовь Иннокентьевна
	1958
	Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1298

	12
	Моисеева Галина Петровна
	1950
	Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1299

	13
	Папсуева Любовь Сергеевна
	1985
	Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1300

	14
	Цыганова Людмила Витальевна
	1955
	Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1301

	15
	Заколодкина Анастасия Анатольевна
	1984
	Собранием избирателей по месту работы

	1303

	16
	Калантаева Вера Владимировна
	1986
	Собранием избирателей по месту жительства

	1304

	17
	Зуева Татьяна Дмитриевна
	1955
	Собранием избирателей по месту жительства

	1307

	18
	Дробкова Ольга Викторовна
	1974
	Собранием избирателей по месту жительства

	1308

	19
	Игнатенко Надежда Викторовна
	1973
	Собранием избирателей по месту работы

	1311

	20
	Савинова Виктория Борисовна
	1990
	Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1312